

Amenajarea accesului la Liceul Teoretic M. Sadoveanu din or.Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 131 112,25 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Amenajarea teritoriului | | | | |
| 1 | RpCB18A | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc | m3 | 0,4200 | 627,31 619,50 | 263,47 260,19 |
| 2 | TsC58B | Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2 | 100 m3 | 0,0920 | 7 446,63 166,63 | 685,09 15,33 |
| 3 | RpCA01A | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite | m3 | 2,8000 | 217,00 217,00 | 607,60 607,60 |
| 4 | TsD01A | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor | m3 | 9,2000 | 12,60 12,60 | 115,92 115,92 |
| 5 | RpCC02A | Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din | m2 | 26,3200 | 163,59 49,00 | 4 305,79 1 289,68 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|--------------------|-----------------------|
| | | placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm Materiale marunte (scoabe, suruburi, cirpe)=1,0150 | | | | |
| 6 | CA02A | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la platforma pentru tumberoane, beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100 | m3 | 6,1600 | 1 492,27 322,00 | 9 192,37 1 983,52 |
| 7 | CH02A | Trepte exterioare de beton simplu clasa Bc7,5 turnat pe loc, pe fundatii sau placi de beton existente, placate cu placi de granit, prelucrate conform detaliilor de stereotomie, montate pe un strat de cca 3 cm mortar de ciment marca M 100-T | m | 37,0000 | 142,12 77,57 | 5 258,38 2 870,00 |
| 8 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | 4,0000 | 110,08 21,00 | 440,33 84,00 |
| 9 | DE13B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat, 400x400mm la trepte si 400x160mm la contratrepte | m2 | 30,2000 | 460,22 172,20 | 13 898,79 5 200,44 |
| 10 | DE17B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm | m2 | 6,0000 | 427,25 73,08 | 2 563,50 438,48 |
| 11 | TsI51A6 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km | t | 30,0000 | 381,38 0,00 | 11 441,55 0,00 |
| 12 | CH06C | Mina curenta metalica montata pe suport de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, curba | m | 23,0000 | 1 594,68 63,00 | 36 677,68 1 449,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 85 450,47 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|---|---|---|--------------------------------|
| | | Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu | | | | 85 450,47 14 314,16 |

| | | | | | | |
|--|--|--|------|--|--|---------------------------------|
| | | Total | lei | | | 85 450,47 |
| | | Asigurarea medicala si sociala | 24 % | | | 3 435,40 |
| | | Transportarea materialelor | 7 % | | | 4 819,28 |
| | | Total | | | | 93 705,15 |
| | | Cheltuieli de regie | 10 % | | | 9 370,52 |
| | | Total | | | | 103 075,67 |
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | | | 6 184,54 |
| | | Total | | | | 109 260,21 |
| | | TVA | 20 % | | | 21 852,04 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 131 112,25 14 314,16 |

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea accesului la Liceul
Teoretic M. Sadoveanu din
or.Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 131 112,25 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 29,9360 | 70,00 | 2 095,52 |
| 2. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 13,6864 | 70,00 | 958,05 |
| 3. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 55,1144 | 70,00 | 3 858,01 |
| 4. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 30,6000 | 70,00 | 2 142,00 |
| 5. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 20,7000 | 70,00 | 1 449,00 |
| 6. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,1360 | 70,00 | 149,52 |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 17,2546 | 70,00 | 1 207,82 |
| 8. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 26,1616 | 70,00 | 1 831,31 |
| 9. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,2190 | 70,00 | 15,33 |
| 10. | 9312040019600 | Sapator | h-om | 8,6800 | 70,00 | 607,60 |
| | | Total manopera | | | | 14 314,16 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|----|------------|----------|-----------|
| 1. | 1 | Humus | m3 | 20,0010 | 550,00 | 11 000,55 |
| 2. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 21,8500 | 25,00 | 546,25 |
| 3. | 1421102200147 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm | m3 | 0,5920 | 350,00 | 207,20 |
| 4. | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 4,4796 | 350,00 | 1 567,86 |
| 5. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,7150 | 320,00 | 228,80 |
| 6. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 4,8528 | 320,00 | 1 552,90 |
| 7. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0300 | 320,00 | 9,60 |
| 8. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,4560 | 320,00 | 145,92 |
| 9. | 1421102200548 | Nisip pentru amenajare | m3 | 1,6912 | 320,00 | 541,18 |
| 10. | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667 | m3 | 0,7400 | 320,00 | 236,80 |
| 11. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0370 | 4 200,00 | 155,40 |
| 12. | 2010102904030 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942 | m3 | 0,0267 | 4 200,00 | 112,14 |
| 13. | 2010102904420 | Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942 | m3 | 0,0267 | 4 200,00 | 112,14 |
| 14. | 2020212928359 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala | m2 | 2,9386 | 850,00 | 2 497,81 |
| 15. | 2320166200731 | Parchetin | kg | 0,9250 | 60,00 | 55,50 |
| 16. | 2320186201084 | Ulei emulsionat pentru decofrare | kg | 3,2058 | 50,00 | 160,29 |
| 17. | 2320322600374 | Citom | kg | 8,8800 | 20,00 | 177,60 |
| 18. | 2415107300095 | Acid azotic tehnic | kg | 0,3700 | 50,00 | 18,50 |
| 19. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,5750 | 95,00 | 54,62 |
| 20. | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 3,7740 | 21,00 | 79,25 |
| 21. | 2651122100023 | Ciment portland | kg | 48,3200 | 2,60 | 125,63 |
| 22. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 4,0800 | 2,60 | 10,61 |
| 23. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 9,6000 | 2,60 | 24,96 |
| 24. | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 0,9250 | 2,80 | 2,59 |
| 25. | 2651122100397 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 | kg | 1 150,9960 | 2,60 | 2 992,59 |
| 26. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 439,7500 | 2,60 | 1 143,35 |
| 27. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 158,4000 | 2,60 | 411,84 |
| 28. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 17,7600 | 2,80 | 49,73 |
| 29. | 2661112800654 | Placi de trotuare din beton prefabricat | m2 | 30,6530 | 260,00 | 7 969,78 |
| 30. | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare | m2 | 6,0900 | 250,00 | 1 522,50 |
| 31. | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 4,0200 | 85,00 | 341,70 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---|-----|---------|----------|------------------|
| 32. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 8,8800 | 8,00 | 71,04 |
| 33. | 2812106305713 | Mina curenta curba din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii) | m | 23,0000 | 1 500,00 | 34 500,00 |
| 34. | 2873155900800 | Electrozi de sudura | kg | 1,3800 | 58,00 | 80,04 |
| 35. | 2874145886942 | Cuie constructii tip A 3 x 70 mm | kg | 0,8014 | 35,50 | 28,45 |
| 36. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,7240 | 85,00 | 61,54 |
| 37. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,3000 | 2,57 | 5,91 |
| 38. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 2,2552 | 15,00 | 33,83 |
| 39. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,6946 | 15,00 | 10,42 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 68 846,82 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,5894 | 50,00 | 29,47 |
| 2. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 1,5400 | 550,00 | 847,00 |
| 3. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,7896 | 100,00 | 78,96 |
| 4. | 2952260003523 | Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3 | h-ut | 1,0304 | 650,00 | 669,76 |
| 5. | 2952260003540 | Buldozer | h-ut | 0,1109 | 650,00 | 72,08 |
| 6. | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 2,4640 | 40,00 | 98,56 |
| 7. | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,3511 | 150,00 | 52,66 |
| 8. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 1,2600 | 350,00 | 441,00 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 2 289,49 |

| | | |
|--------------------------------|------|------------|
| Total | lei | 85 450,47 |
| Asigurarea medicala si sociala | 24 % | 3 435,40 |
| Transportarea materialelor | 7 % | 4 819,28 |
| Total | | 93 705,15 |
| Cheltuieli de regie | 10 % | 9 370,52 |
| Total | | 103 075,67 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 6 184,54 |
| Total | | 109 260,21 |
| TVA | 20 % | 21 852,04 |

Total deviz:

131 112,25

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amenajarea accesului la Liceul Teoretic M. Sadoveanu din or.Calarasi **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Amenajarea teritoriului | | | | |
| 1 | RpCB18A | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc | m3 | | | 627,31 619,50 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 6,2000 | 70,00 | 434,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,6500 | 70,00 | 185,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0200 | 15,00 | 0,31 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,1500 | 50,00 | 7,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 263,47 |
| 2 | TsC58B | Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2 | 100 m3 | | | 7 446,63 166,63 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,3800 | 70,00 | 166,63 |
| | 2952260003523 | Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3 | h-ut | 11,2000 | 650,00 | 7 280,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 685,09 |
| 3 | RpCA01A | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite | m3 | | | 217,00 217,00 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 3,1000 | 70,00 | 217,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 607,60 |
| 4 | TsD01A | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor | m3 | | | 12,60 12,60 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1800 | 70,00 | 12,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 115,92 |
| 5 | RpCC02A | Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm Materiale marunte (scoabe, suruburi, cirpe)=1,0150 | m2 | | | 163,59 49,00 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,5200 | 70,00 | 36,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 70,00 | 12,60 |
| | 2010102904030 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942 | m3 | 0,0010 | 4 200,00 | 4,26 |
| | 2874145886942 | Cuie constructii tip A 3 x 70 mm | kg | 0,0300 | 35,50 | 1,08 |
| | 2320186201084 | Ulei emulsionat pentru decofrare | kg | 0,1200 | 50,00 | 6,09 |
| | 2020212928359 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala | m2 | 0,1100 | 850,00 | 94,90 |
| | 2010102904420 | Dulap rasinos tiv cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942 | m3 | 0,0010 | 4 200,00 | 4,26 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,0300 | 100,00 | 3,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 305,79 |
| 6 | CA02A | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la platforma pentru tumberoane, beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100 | m3 | | | 1 492,27 322,00 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,9500 | 70,00 | 276,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6500 | 70,00 | 45,50 |
| | 2651122100397 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 | kg | 185,0000 | 2,60 | 485,81 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7800 | 320,00 | 252,09 |
| | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,7200 | 350,00 | 254,52 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|----------|----------|------------------|
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2700 | 15,00 | 4,09 |
| | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0570 | 150,00 | 8,55 |
| | 2952260003540 | Buldozer | h-ut | 0,0180 | 650,00 | 11,70 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2500 | 550,00 | 137,50 |
| | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,4000 | 40,00 | 16,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 9 192,37 |
| 7 | CH02A | Trepte exterioare de beton simplu clasa Bc7,5 turnat pe loc, pe fundatii sau placi de beton existente, placate cu placi de granit, prelucrate conform detaliilor de stereotomie, montate pe un strat de cca 3 cm mortar de ciment marca M 100-T | m | | | 142,12 77,57 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,08108 | 70,00 | 5,68 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,827027 | 70,00 | 57,89 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 70,00 | 14,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 11,4500 | 2,60 | 29,77 |
| | 1421102200147 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm | m3 | 0,0160 | 350,00 | 5,60 |
| | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667 | m3 | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0190 | 320,00 | 6,08 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0150 | 15,00 | 0,22 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 4 200,00 | 4,20 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,2400 | 8,00 | 1,92 |
| | 2320322600374 | Citom | kg | 0,2400 | 20,00 | 4,80 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,4800 | 2,80 | 1,34 |
| | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 0,1020 | 21,00 | 2,14 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 0,0250 | 2,80 | 0,07 |
| | 2320166200731 | Parchetin | kg | 0,0250 | 60,00 | 1,50 |
| | 2415107300095 | Acid azotic tehnic | kg | 0,0100 | 50,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 258,38 |
| 8 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | | | 110,08 21,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 70,00 | 8,40 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 70,00 | 12,60 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,60 | 2,65 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 320,00 | 0,96 |
| | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 1,0050 | 85,00 | 85,42 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 15,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 440,33 |
| 9 | DE13B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat, 400x400mm la trepte si 400x160mm la contratrepte | m2 | | | 460,22 172,20 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,6000 | 70,00 | 112,00 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,8600 | 70,00 | 60,20 |
| | 2661112800654 | Placi de trotuare din beton prefabricat | m2 | 1,0150 | 260,00 | 263,90 |
| | 2651122100023 | Ciment portland | kg | 1,6000 | 2,60 | 4,16 |
| | 1421102200548 | Nisip pentru amenajare | m3 | 0,0560 | 320,00 | 17,92 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0230 | 15,00 | 0,35 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 85,00 | 1,70 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 13 898,79 |
| 10 | DE17B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm | m2 | | | 427,25 73,08 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,0124 | 70,00 | 70,87 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0316 | 70,00 | 2,21 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,60 | 4,16 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 26,4000 | 2,60 | 68,64 |
| | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare | m2 | 1,0150 | 250,00 | 253,75 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 320,00 | 1,60 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0760 | 320,00 | 24,32 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 85,00 | 1,70 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 563,50 |
| 11 | TsI51A6 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km | t | | | 381,38 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|-------------------|
| | | | | | | 0,00 |
| | 1 | Humus | m3 | 0,6667 | 550,00 | 366,68 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0420 | 350,00 | 14,70 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 11 441,55 |
| 12 | CH06C | Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, curba | m | | | 1 594,68 63,00 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,9000 | 70,00 | 63,00 |
| | 2812106305713 | Mina curenta curba din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii) | m | 1,0000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,1000 | 2,57 | 0,26 |
| | 2873155900800 | Electrozi de sudura | kg | 0,0600 | 58,00 | 3,48 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,7000 | 2,60 | 1,82 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0250 | 95,00 | 2,37 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,9500 | 25,00 | 23,75 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 36 677,68 |

APROBAT:

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.